2

[image: image1.png]AR i

П Р И К А З

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28.04.2023                   г. Ставрополь                         № 302
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Промышленного района города Ставрополя, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557
«Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановлениями администрации города Ставрополя от 22.09.2017 № 1786 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Ставрополя, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 21.12.2022 № 2795
«О штатном расписании администрации Промышленного района города Ставрополя»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Промышленного района города Ставрополя, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
приказ главы администрации Промышленного района города Ставрополя от 29.08.2019 № 472 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Промышленного района города Ставрополя, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

приказ главы администрации Промышленного района города Ставрополя от 23.08.2021 № 487 «О внесении изменения в приложение к приказу главы администрации Промышленного района города Ставрополя
от 29.08.2019 № 472 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Промышленного района города Ставрополя, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации

Промышленного района

города Ставрополя                                                                        А.А. Красношлык

Приложение
к приказу главы администрации Промышленного района

города Ставрополя

от 28.04. 2023 № 302
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Промышленного района города Ставрополя, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Должность

	1
	2

	1.
	Главный специалист (уполномоченный составлять протоколы об административных правонарушениях)

	2.
	Руководитель отдела учета и отчетности – главный бухгалтер

	3.
	Заместитель руководителя отдела учета и отчетности

	4.
	Главный специалист отдела учета и отчетности

	5.
	Руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства

	6.
	Заместитель руководителя отдела жилищно-коммунального хозяйства

	7.
	Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

	8.
	Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

	9.
	Руководитель отдела благоустройства

	10.
	Заместитель руководителя отдела благоустройства

	11.
	Консультант отдела благоустройства

	12.
	Главный специалист отдела благоустройства

	13.
	Руководитель отдела по охране прав детства

	14.
	Консультант отдела по охране прав детства

	15.
	Главный специалист отдела по охране прав детства

	16.
	Ведущий специалист отдела по охране прав детства (уполномоченный предоставлять муниципальные услуги гражданам и (или) организациям)

	17.
	Руководитель отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Промышленном районе города Ставрополя

	18.
	Руководитель отдела социальной работы

	19.
	Консультант отдела социальной работы

	20.
	Главный специалист отдела социальной работы (уполномоченный составлять протоколы об административных правонарушениях)

	21.
	Руководитель организационного отдела

	22.
	Заместитель руководителя организационного отдела

	23.
	Главный специалист организационного отдела (уполномоченный составлять протоколы об административных правонарушениях)

	24.
	Главный специалист отдела правового обеспечения и приема граждан (уполномоченный осуществлять размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд)

	25.
	Руководитель отдела правового обеспечения и приема граждан

	26.
	Заместитель руководителя отдела правового обеспечения и приема граждан

	27.
	Главный специалист отдела правового обеспечения и приема граждан (уполномоченный осуществлять размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд)

	28.
	Руководитель общего отдела

Управляющий делами администрации

Промышленного района

города Ставрополя

            С.С. Максименко